
~O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI2/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO12/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 27/05/2021 17:35:51 

TOTAL DO PROCESSO: 614.999,52 

BRB SERVICOS E COMERCIO EIRELI 
	

22.577.254/0001-00 	 614.999,52 

LOTE 1 	 Quant.: 1 

PON Item: 1 	Unidade: MÉS 

Num: 076 	 Total: 614.999,52 

Marca: CHEVROLET 	 Modelo: PRISMA 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM PÇTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EQUIPADO COM SISTEMA 
DE SOM EXTERNO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

-p 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 3.101,79 
	

Total Item: 37.221,48 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: CHEVROLET 	 Modelo: ONIX 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CNDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (QTD 19) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 48.148,17 	 Total Item: 577.778,04 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Ato Constitutivp (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http: /fia nceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/31 e89c6b1 31 24cb982430fbcd40ba6d4.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.netlparticipantdocuments/454f77823L2a4425a9d7588902b288a3. pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7527892c95824913b6551  91 9ff48f7d4.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:!flanceeletronico.blob.core .windows.netlparticipantdocuments/cbd8b9e56be44a75b6 1 bfd9bf924 1 baü.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativo s z Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Certidão de regularidade de débito 	a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6c9icjO2fel  ' 4540aeb4171e7d6302d8.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Certidão de regularidade de débito 	a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/participantdocuments  91 edcO636cf.43baa78f2c8üaadacl 8cpdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Gerado em: 28/06/2021 16:20:42 	 1 de 2 



~6~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Comprovação de enquadramento emME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/824  151 a2681 64cd3bc1 2b8b4 1 0472907.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2831a9a953e54ff2bab677968751  efb7.pdf 

Horário: 07/0612021 23:39 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core,windows.netiparticipantdocuments/ab4fo7310f634851 81c1 dc6ecccaf4o8.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 07/0612021 23:39 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnetlparticipantdocuments/03eb7c91e56b448ab2756c700a05a1  52.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/8o33b37bes374cac9a8cbbefefgasbl  0.pdf 

Horário: 07/06/2021 23:39 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3087b0891  ced430f9187b368c91d0ce7.pdf 

1 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 

Gerado em: 28/06/2021 16:20:42 	 2 de 2 


